
 
Dz.04.0021.75.2023 

 

 

Uchwała Nr LXXV/601/2023 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

 
w sprawie wyrażenia opinii dla projektu wielowariantowej koncepcji budowy przy  

ul. Łokietka. 

 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6698), uchwala się, co następuje: 

 

 

§1.  

1.1 Opiniuje się pozytywnie wariant nr 1 projektu pn. „Opracowanie 

wielowariantowej koncepcji wynikowej dla budowy chodników wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą w ramach zadania „Program Budowy chodników w wybranych lokalizacjach 

miasta Krakowa:  

Część 3: ul. Łokietka – brakujące odcinki chodników wraz z podziałem na części dla 

przyszłych opracowań w zakresie dokumentacji projektowych” i uznaje się go za wariant 

preferowany. 

 1.2 Opiniuje się pozytywnie wariant nr 2 projektu pn. „Opracowanie 

wielowariantowej koncepcji wynikowej dla budowy chodników wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą w ramach zadania „Program Budowy chodników w wybranych lokalizacjach 

miasta Krakowa:  

Część 3: ul. Łokietka – brakujące odcinki chodników wraz z podziałem na części dla 

przyszłych opracowań w zakresie dokumentacji projektowych”, pod warunkiem braku 

możliwości technicznych lub prawnych dla realizacji wariantu nr 1. 

 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

                Dzielnicy IV Prądnik Biały 

 

                           Dominik Franczak 

 

 

 

Uzasadnienie:  

Podejmuje się uchwałę w oparciu o otrzymany projekt od biura projektowego. Wybudowanie 

brakujących chodników zdecydowanie poprawi komfort pieszych i przyczyni się do poprawy 

bezpieczeństwa ruchu. 

Z przeprowadzonej analizy wynika, że projektant zastosował się do uwag zgłoszonych w 

wyniku przeprowadzonego audytu rowerowego, a przedstawione rozwiązania spełniają 

obowiązujące w mieście standardy dla pieszych. 

 


